

## Extinctoare

I.D.: 47922961

---

Data publicarii	09.07.20	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	14.07.20	Pretul estimativ:	39.210,00 RON - 39.210,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Stingator P3 - 28 bucati x 75 lei = 2100 lei Stingator P6 - 70 bucati x 95 lei = 6650 lei  
Stingator P9 - 10 bucati x 140 lei = 1400 lei Stingator G2 - 64 bucati x 245 lei = 15680 lei  
Stingator G5 - 6 bucati x 130 lei = 780 lei Stingator P50 - 6 bucati x 835 lei = 5010 lei Teava  
refulare tip C Tura P - 14 bucati x 95 lei = 1330 lei Furtun incendiu Tip C - 26 bucati x 190 lei  
= 4940 lei Distribuitor B-C-C - 2 bucati x 490 lei = 980 lei Reductie B-C - 4 bucati x 85 lei =  
340 lei Stingatoare conform M 53/2015 si OMAI 262/2010, art. 136 Furtun de incendiu Tip C:  
2" cu racorduri, lungime 20 m presiune de lucru 16 bari, agreat ISU

---